АДМИНИСТРАЦИЯ
                  БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
             РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 29 мая 2023 года                           № 49                        с. Богородицкое
О создании мобильной группы
для проведения рейдов и
патрулирования водных объектов
на период купального сезона 2023г.
на территории муниципального образования
Богородицкого сельского поселения.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в ростовской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012г. №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав мобильных групп патрулирования водных объектов Богородицкого сельского поселения па период купального сезона 2023 года (приложение №1).
2.  Мобильным группам осуществлять патрулирование водных объектов, находящихся на территории Богородицкого сельского поселения в период купального сезона 2023 года.
3.  Утвердить график патрулирования водных объектов в период купального сезона 2023 года (приложение №2).
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Богородицкого сельского поселения                                      А.А. Кутыгин
Приложение №1
к Постановлению администрации
Богородицкого сельского поселения
от  «29» мая  2023г. №  49
Состав мобильной группы для патрулирования водных объектов на период купального сезона 2023 года.
Павленко Рания Рустямовна - инспектор по вопросам муниципального хозяйства, ПБ, профилактике правонарушений
Андреев Михаил Андреевич- командир ДНД
Пастухов Андрей Николаевич - дружинник казачьей дружины
Представители МБОУ БСОШ № 20 по согласованию
Глава  Администрации
Богородицкого сельского поселения                                            А.А. Кутыгин
Приложение №2
к Постановлению администрации
Богородицкого сельского поселения
от  «29» мая  2023г. №  49
ГРАФИК
объезда рек и водоемов, расположенных на территории Богородицкого сельского поселения, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни, здоровья и пресечения нахождения несовершеннолетних на водоеме без сопровождения родителей.
	Дата дежурства
	Состав подвижной группы
	Телефон для связи

	01,06,09,15,20,23,28 июня 2023 г.
	Павленко Р.Р
	8-928-165-66-56

	02,07,13,16,21,26,29 июня 2023 г.
	Андреев М.А.
	8-928-198-63-14

	05,08,14,19,22,27,30 июня 2023 г.
	Пастухов А.Н.
	8-928-187-40-55

	03,06,11,14,19,24,27 июля 2023 г.
	Павленко Р.Р
	8-928-165-66-56

	04,07,12,17,20,25,28 июля 2023 г.
	Андреев М.А.
	8-928-198-63-14

	05,10,13,18,21,26,31 июля 2023 г.
	Пастухов А.Н.
	8-928-187-40-55

	01,04,09,14,17,22,25,30 августа 2023 г.
	Павленко Р.Р
	8-928-165-66-56

	02,07,10,15,18,23,28,31 августа 2023 г.
	Андреев М.А.
	8-928-198-63-14

	03,08,11,16,21,24,29 августа 2023 г.
	Пастухов А.Н.
	8-928-187-40-55

Глава  Администрации
Богородицкого сельского поселения                                          А.А. Кутыгин